
 
 

 

 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
20 июля 2023 года № 22/138-1 

 
О регистрации доверенного лица кандидата в 
депутаты Совета депутатов Алексеевского 
городского округа второго  созыва по 
Алексеевскому одномандатному 
избирательному округу № 12 Панченко 
Алексея Александровича, выдвинутым 
избирательным объединением «Алексеевское 
местное отделение Всероссийской 
политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

На основании документов, представленных для регистрации 
доверенного лица кандидатом в депутаты Совета депутатов Алексеевского 
городского округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному 
избирательному округу № 12 Панченко Алексеем Александровичем, 
выдвинутым избирательным объединением «Алексеевское местное 
отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 
руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 51 Избирательного 
кодекса Белгородской области, постановлением Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии от 15 июня 2023 года № 18/86-1 
«О возложении на Алексеевскую территориальную избирательную комиссию 
полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 
Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по 
одномандатным избирательным округам №№1-12»,  Алексеевская 
территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 
избирательной комиссии по выборам депутата Совета депутатов 
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому 
одномандатному избирательному округу №12 постановляет: 

1. Зарегистрировать Сулим Татьяну Алексеевну, работающую в СПК 
«Калитва» в должности заведующей складом, доверенным лицом кандидата в 
депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва 
по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 12 Панченко 
Алексея Александровича, выдвинутого избирательным объединением 



2 
 
«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» и выдать удостоверение соответствующего образца. 

3.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
Е.В.Собина. 

 
 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 


